 Toggle navigation
	首页
	元器件品牌
	我要上传
	手机端
 	加载中...
马上查询
FZAM12P1104 [IVO]
Diffuse Photoelectric Sensor, 30mm Min, 200mm Max, 200mA, Cylindrical;
	元器件型号：	 FZAM12P1104
	生产厂家：
	    BAUMER IVO GMBH & CO. KG
	描述和应用：	Diffuse Photoelectric Sensor, 30mm Min, 200mm Max, 200mA, Cylindrical
 传感器 换能器
	PDF文件：	总2页 (文件大小：138K)
	下载文档：	  下载PDF数据表文档文件
	型号参数：FZAM12P1104参数
	生命周期	Contact Manufacturer
	Reach Compliance Code	unknown
	风险等级	5.83
	其他特性	IP 65, REVERSE POLARITY PROTECTION, SHORT CIRCUIT PROTECTION
	主体宽度	12 mm
	主体高度	70 mm
	主体长度或直径	12 mm
	外壳	BRASS NICKEL PLATED
	最大测量范围（毫米）	200 mm
	最小测量范围（毫米）	30 mm
	最大工作电流	42 mA
	最高工作温度	65  °C
	最低工作温度	-25  °C
	输出接口类型	3-WIRE INTERFACE
	输出范围	200mA
	输出类型	ANALOG CURRENT
	封装形状/形式	CYLINDRICAL
	响应时间	1000  µs
	传感器/换能器类型	LINEAR POSITION SENSOR,PHOTOELECTRIC,DIFFUSE
	最大供电电压	30 V
	最小供电电压	10 V
	端接类型	CABLE
	Base Number Matches	1
	0734041630
	MA21D382G
	Q22FA1280019118
	M93C46-RDS6G
	36MB05APBF
	36MB100APBF
	36MB140APBF
	36MB20APBF
	36MB5A
	36MB120APBF
	TLP2358
	LK-3000+
	HD6432215AXXXTE
	HD6432215CXXXTE
	HD6432215BXXXTE
	M381L6423CT1-LA2
	CIR06AF-20A-48S
	04611.25
	0461002.
	MAX8885EUK50+TG103
	EH1300TTS-66.666M-G
	650.2941.003
	TC74HC367P
	RN4988FE(TE85L,F)
	GRM0225C1E3R4CA03L
	AM-N05P-TERM
	DDV50P464GTXLF
	DDV50P465GXLF
	DDV50S465TLF
	JS8837A-AS
	KM23C4100D-10
	110G2G43
	110Q2G43
	LTC5593IUH#TRPBF
	LTC5593IUH#PBF
	MCMA25PD1600TB
	SAC-6P-3,0-PUR/DTFS
	T1131A1-ND3G-1-50
	CD54HCT367H
	1713842
	MZC180A5
	EMK22H2H-4.000MTR
	FH26W-39S-0.3SHW(97)
	C0805C471K5RAC7013
	HCD64F38002C4
	VPL36-700
	DDV24W7S300G30LF
	DDV24W7S300G40LF
	DDV24W7S300H30LF
	DDV24W7S300H40LF
	DDV24W7S343G30LF
	DDV24W7S343G40LF
	DDV24W7S343H30LF
	DDV24W7S343H40LF
	DDV36W4S300G30LF
	DDV36W4S300G40LF
	DDV36W4S300H30LF
	DDV36W4S343G30LF
	DDV36W4S343G40LF
	DDV36W4S343H30LF
	DDV36W4S343H40LF
	DDV47W1S300G40LF
	E1SBA18-7.3728M
	E1SBA18-7.3728M TR
	CY8C910-40LC
	F950G337KTAAM1Q2
	F951A686KBAAM1Q2
	1706166
	IDT77V500S25BC8
	LMJ120EG-5.0
	MAX20459ATJA/V+
	EH3945ETTS-7.3728MTR
	DZ1100N22KTIMHPSA1
	T3624504
	T3624518
	T3624548
	T3644058
	T3644504
	T3644528
	T3644548
	16ML22MEFCFA4X7
	16ML22MEFCKC4X7
	ABL6M-12.000MHZ-S-B2
	DS1090U-1/T
	DS1090U-16/T
	DS1090U-2/T
	DS1090U-32/T
	SR40-045
	SR40-04
	1702520
	R3113D261D-TR
	R3113D441D-TR
	71661-2518
	71661-2568
	71661-2513
	71661-2540
	A5030UC6L
	KM416V4000BS-6C
	9LPR501HGLF
	9LPR501HGLFT
 查看货源
 FZAM12P1104
 下载PDF
 收藏此型号
 查看货源
描述和应用
Diffuse Photoelectric Sensor, 30mm Min, 200mm Max, 200mA, Cylindrical
 传感器 换能器
总2页 (138K)
BAUMER IVO GMBH & CO. KG
第一页预览：
©2020 ICPDF网   联系我们和版权申明